CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC GHÉP
Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Đại học Ngân hàng TP. HCM

- Khoa Sau đại học

Tôi tên là:
 Nam/Nữ:

Sinh ngày:
 Nơi sinh:

Mã học viên:

Ngành:
 Mã ngành:

Khóa:
 Lớp:
 Niên khóa: 20… - 20…

Điện thoại liên lạc:

Email:

Nay tôi làm đơn này kính xin Quý Khoa cho phép tôi được học ghép lớp:…………..cụ thể các môn học sau:
Lý do:

Kính mong sự chấp thuận của Quý Khoa.

Chân thành cảm ơn.

	TP. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng …… năm 20...

	Xác nhận của quản lý lớp
	Người làm đơn